
„Allahas mėgsta, kad Jo paskyrimai būtų priimami
taip, kaip Jis nori, kad būtų laikomasi Jo

įpareigojimų.“

Ibn Abbas (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) pasakė: „Allahas mėgsta, kad Jo paskyrimai būtų priimami taip, kaip Jis

nori, kad būtų laikomasi Jo įpareigojimų.“
[Sachych] [Perdavė Ibn Chibban]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pranešė, kad Allahas mėgsta, kad žmonės imtųsi Jo
įteisintų  lengvatų,  pavyzdžiui,  palengvintų  nutarimų  ir  garbinimo  aktų  žmonėms  dėl
pateisinamų priežasčių,  kaip  maldų  sutrumpinimas  ir  jungimas  kelionės  metu.  Taip  pat
Allahas mėgsta, kad būtų vykdomi Jo įpareigojimai ir žmonių pareigos. Taip yra todėl, kad
Allaho įsakymas, susijęs su palengvinimais ir įpareigojimais, yra vienodas.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65017

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65017
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

